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БТПП
БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ
РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО
ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 5)

"Системно не достигат квалифицирани работници на пазара на труда (не само в България). Системата за
обучение на възрастни в България не работи, както това става в ЕС. В ЕС 9,2 е процентът на тези, които се
обучават на по-висока възраст, а в България сме все още на ниво 1,6%. Искаме да се продължат усилията за
връзка на образованието с нуждите на пазара на труда – доста неща се направиха, но все ощ... 

Максималният осигурителен доход, който в момента е 3000 лв., да се осъвремени по швейцарското правило за
индексиране на пенсиите от 1 юли, вместо да се вдига до 3400 лв. от 1 април, както планира правителството. Тази
позиция ще защитават четирите работодателски организации - БСК, БТПП, АИКБ и КРИБ, на утрешното заседание
на съвета за тристранно сътрудничество. На него правителството, бизнесът и си... 

Членството в ОИСР означава постигнати стандарти, заяви Васил ВелевРаботодателите не са единни за това дали
в момента има икономическа криза в България. Те изразиха полюсни позиции - от такава, че към момента криза
няма, до тя е "на петна", защото засяга само определени сектори на икономиката. Ръководствата на
работодателските организации направиха коментари по темата в отговор на журналистически в... 

OT 11:34:31 25-01-2022 MM1132OT.031БТА - НАЦИОНАЛЕН ПРЕСКЛУБВ националнияпресклуб на БТАНа 26
януари, сряда, от 11.00 часа,ще се състои пресконференция наАсоциацията на организациите на българските
работодатели (АОБР)на тема:Представяне на приоритетите на Асоциацията на организациите на българските
работодатели (АОБР) за 2022 г.Участници в пресконференцията:" Васил Велев - председател на УС на Асо... 

Заглавие: Цветан Симеонов: Всички прогнози сочат, че безработицата ще продължи да намалява, а недостигът
на работна сила ще расте
Дата: 26.01.2022 15:31
Медия: Българска Търговско-Промишлена Палата

Заглавие: Работодателите: Нека осигурителният таван да се индексира като пенсиите, с 6,1%
Дата: 26.01.2022 14:33
Медия: dotbg.bg

Заглавие: Работодателите между криза няма или има, ама е "на петна"
Дата: 26.01.2022 14:42
Медия: Banks.dir.bg

Заглавие: В националния пресклуб на БТА
Дата: 25.01.2022 11:33
Медия: БТА

Заглавие: Бизнесът предлага таванът за осигуряване да се индексира като пенсиите - с 6.1%
Дата: 26.01.2022 15:07

https://www.bcci.bg/news/18515
https://www.dotbg.bg/article/10731658
https://business.dir.bg/kompanii/rabotodatelite-mezhdu-kriza-nyama-ili-ima-ama-e-na-petna
http://www.bta.bg/bg/c/OT/id/2560950
https://www.dnevnik.bg/biznes/2022/01/26/4306464_biznesut_predlaga_tavanut_za_osiguriavane_da_se/


Максималният осигурителен доход, който в момента е 3000 лв., да се осъвремени по швейцарското правило за
индексиране на пенсиите от 1 юли, вместо да се вдига до 3400 лв. от 1 април, както планира правителството. Тази
позиция ще защитават четирите работодателски организации - Българската стопанска камара (БСК), Българската
търговско-промишлена палата (БТПП), Асоциацията на индустриалния капитал в Б... 

БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ - (БРОЙ НОВИНИ:
15)

Бизнес наградите на България - EGO Awards - отличават най-добрите постижения в обществения и бизнес живот,
като обхващат всички индустрии в България. Лесният процес на кандидатстване, престижното жури и прозрачната
методологията са сред най-отличителните аспекти на иновативните награди. За успехите трябва да се говори
Последните години участието в бизнес награди се превръща във все по-силна страте... 

Анализът е от седмичния бюлетин на Института за пазарна икономика (ИПИ). София се радва на период на бърз
икономически растеж в годините преди пандемията, сочи анализ на ИПИ, публикуван от Столичната агенция за
приватизация и инвестиции. Широката периферия на столицата отчита индустриален подем със значимо
въздействие върху развитието на целия регион. През 2019 г. БВП на столицата надхвърля 51 млр... 

Инвестициите с германски произход у нас за миналата година са на стойност 290,4 млн. евроВъпреки
предизвикателствата пред международната търговия заради пандемията Германия запазва водеща позиция като
търговски партньор на България. Това заяви президентът на Германо-българската индустриално-търговска
камара (ГБИТК) Тим Курт по време на церемонията по официалното връчване на наградата на германскат... 

Повече от 160 електронни услуги вече са достъпни в обновения Е-портал на НАП. За по-малко от месец
приходната агенция пусна 6 нови услуги, от които могат да се възползват стотици хиляди потребители,
притежатели на персонален идентификационен код (ПИК) или квалифициран електронен подпис (КЕП). Първата
за 2022 г. нова услуга е за хазартните оператори. От 4 януари те вече декларират изцяло онлайн осн... 

Повече от 160 електронни услуги вече са достъпни в обновения Е-портал на НАП. За по-малко от месец
приходната агенция пусна 6 нови услуги, от които могат да се възползват стотици хиляди потребители,
притежатели на персонален идентификационен код (ПИК) или квалифициран електронен подпис (КЕП). Първата
за 2022 г. нова услуга е за хазартните оператори. От 4 януари те вече декларират изцяло онлайн ос... 

Медия: Дневник

Заглавие: Стартира кандидатстването за EGO Awards - бизнес наградите на България
Дата: 25.01.2022 16:57
Медия: BG on air

Заглавие: Икономиката на София – силно възстановяване въпреки пандемията
Дата: 26.01.2022 08:39
Медия: Дневник

Заглавие: За 2021 г. България има 1 млрд. евро положително търговско салдо с Германия
Дата: 26.01.2022 09:41
Медия: Banks.dir.bg

Заглавие: Над 160 електронни услуги предлага НАП в обновения си портал
Дата: 26.01.2022 10:11
Медия: Медиа кафе

Заглавие: Над 160 електронни услуги предлага НАП в обновения си портал
Дата: 26.01.2022 10:08
Медия: Zona burgas

Заглавие: Бизнесът харесва компенсациите, но чака актуализацията на бюджета
Дата: 26.01.2022 10:12

https://www.bgonair.bg/a/2-bulgaria/253442-startira-kandidatstvaneto-za-ego-awards-biznes-nagradite-na-balgariya
https://www.dnevnik.bg/analizi/2022/01/26/4306117_ikonomikata_na_sofiia_silno_vuzstanoviavane_vupreki/
https://business.dir.bg/ikonomika/za-2021-g-balgariya-ima-1-mlrd-evro-polozhitelno-targovsko-saldo-s-germaniya
https://www.mediacafe.bg/novini/novini-novini/nad-160-elektronni-uslugi-predlaga-nap-v-obnovenia-si-portal/
https://www.zonaburgas.bg/nad-160-elektronni-uslugi-predlaga-nap-v-obnovenia-si-portal/
https://www.standartnews.com/biznes/biznest-kharesva-kompensatsiite-no-chaka-aktualizatsiyata-na-byudzheta-482939.html


"Нашите очаквания са, че по-реалните, съществени реформи, които има да предложи това правителство, ще ги
видим не в този бюджет, а в актуализацията на бюджета", заяви пред БНР Мария Минчева, заместник-председател
на Българската стопанска камара преди работодателските организации да представят приоритетите си за
годината. Засега намеренията за компенсации заради повишените цени на енергоизточниците... 

Максималният осигурителен доход, който в момента е 3000 лв., да се осъвремени по швейцарското правило за
индексиране на пенсиите от 1 юли, вместо да се вдига до 3400 лв. от 1 април, както планира правителството. Тази
позиция ще защитават четирите работодателски организации - БСК, БТПП, АИКБ и КРИБ, на утрешното заседание
на съвета за тристранно сътрудничество. На него правителството, бизнесът и си... 

София. Председателят на Комисията по туризъм към Народното събрание Илин Димитров проведе две важни
срещи в обхвата на новосформираната работна група за кадрите в туризма. Той разговаря с директорите на
Агенцията по заетостта и дирекция "Миграция" към МВР, с които бе постигнато съгласие двете институции да
излъчат по един свой представител като постоянни членове в парламентарната работна група към... 

"Фесто производство", "Смарт органик", "УниКредит Булбанк" и "Payhawk" са четирите компании, които бяха
наградени в 18-тата годишна церемония на Германо-Българската индустриално-търговска камара (ГБИТК), която
се проведе вчера. Дружествата са отличени заради приноса си в развитието на българо-германските
икономически отношения през последната година. Наградата на германската икономика в България з... 

Немска компания планира да инвестира 10 млн. евро в България, създавайки около 250 работни места. За
момента компанията е в процес на избиране на локация за своята производствена база. Това стана ясно по
време на работна среща между министъра на иновациите и растежа Даниел Лорер и представители на немска
компания производител на електромеханични прецизни компоненти за микроелектронната и автомобил... 

Германска компания за производство на компоненти за автомобилната индустрия планира инвестиция за 10
млн.евро у нас, съобщават от министерството на иновациите и растежа. Министър Даниел Лорер проведе среща с
представители на компанията, която произвежда електромеханични прецизни компоненти за микроелектронната
и автомобилната промишленост. На нея стана ясно, че компанията планира инвестиция в Бъл... 

Медия: Агенция Стандарт

Заглавие: Бизнесът: Таванът за осигуряване да се индексира като пенсиите с 6.1%
Дата: 26.01.2022 14:09
Медия: Сега

Заглавие: Кадрите в туризма на фокус и превантивни действия, свързани с един от най-сериозните проблеми в
сектора
Дата: 26.01.2022 10:35
Медия: bgtourism.bg

Заглавие: "Фесто производство", "Смарт органик", "УниКредит Булбанк" и "Payhawk" с награди за развитието
на българо-германските икономически отношения
Дата: 26.01.2022 13:36
Медия: Money.bg

Заглавие: Немска автомобилна компания планира да инвестира 10 млн. евро у нас
Дата: 26.01.2022 12:41
Медия: Монитор

Заглавие: Германска компания от амтомобилната индустрия планира инвестиция за 10 млн.евро у нас
Дата: 26.01.2022 11:40
Медия: БНТ

Заглавие: Лорер: Германия е водещият външнотърговски партньор на България
Дата: 26.01.2022 11:12
Медия: Агенция Стандарт

https://segabg.com/hot/category-economy/biznesut-tavanut-za-osiguryavane-da-se-indeksira-kato-pensiite-61
https://bgtourism.bg/26012022-kadrite-v-turizma-ilin-dimitrov/
https://money.bg/macro/festo-proizvodstvo-smart-organik-unikredit-bulbank-i-payhawk-s-nagradi-za-razvitieto-na-balgaro-germanskite-ikonomicheski-otnosheniya.html
https://www.monitor.bg/bg/a/view/nemska-avtomobilna-kompanija-planira-da-investira-10-mln-evro-u-nas-296684
https://bntnews.bg/news/germanska-kompaniya-ot-amtomobilnata-industriya-planira-investiciya-za-10-mlnevro-u-nas-1183094news.html
https://www.standartnews.com/biznes/lorer-germaniya-e-vodeshchiyat-vnshnotrgovski-partnor-na-blgariya-482944.html


Германия е най-големият външнотърговски партньор на България, както по линия на инвестициите, така и по
отношение на търговията. Това заяви министърът на иновациите и растежа Даниел Лорер, който награди
победителя в категория "Голямо предприятие" на Наградите на Германската икономика за 2021 г. Събитието се
организира от Германо-българската индустриално-търговска камара (ГБИТК) и на нея присъствах... 

Логистичният сектор e тежка зависимост от задаващата се криза с цените на тока и газта В 85% от случаите
индустриални имоти се строят поръчково. Останалите 15% заемат строителството и довършителните работи на
спекулативни проекти, строени с цел отдаване под наем. Много от инвеститорите замразиха своите проекти и се
насочват към професионален консултант, търсейки най-оптималния вариант за бизнеса с... 

Бойчо Попов, главен редактор на Investor.bg, "Бизнес старт", 26.01.2022 г.Акциите на Microsoft Corp. се повишиха
при късната търговия, обръщайки по-ранен спад, след като софтуерният гигант даде прогноза, която успокои
инвеститорите, че бизнесът на компанията Azure с облачни изчисления все още има потенциал да стимулира
растежа. По-рано Microsoft отчете тримесечни продажби, които за първи път надхв... 

Шанс за отличие имат както доказани на пазара компании, така и стартъпи, неправителствени организации и
публичният сектор Съдържание от EGO Awards Бизнес наградите на България – EGO Awards, отличават най-
добрите постижения в обществения и бизнес живот, като обхващат всички индустрии в България. Лесният процес
на кандидатстване, престижното жури и прозрачната методологията са сред най-отличителнит... 

РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 14)

55 000 работни места са загубени през 2021 г. по редица причини, основната от които е поскъпването на
енергията, казва председателят на Асоциацията на индустриалния капитал (АИКБ) Васил Велев. Сега големият
въпрос пред него и колегите му работодатели е дали процесът ще ескалира и предприятия ще бъдат принудени да
преустановят дейност. Или пък 2022-а ще е годината на дългоочаквания растеж. Много ме... 

Автор: Диян Стаматов, председател на Съюза на работодателите в системата на народната просвета в България
По-рано през септември на училище - кой би спечелил най-много? Дали това ще бъдат учениците? При начало на
учебната година на 1 септември с разумно, ново разпределение на учебното време, с по-голяма зимна ваканция,
която да даде възможност за гъвкавост при ползване за наличие на сериозни грип... 

Заглавие: Бизнесът предпочита да купи складова база, вместо да плаща наем
Дата: 26.01.2022 14:02
Медия: Vratsa GUIDE

Заглавие: Aкциите на Microsoft поскъпнаха заради прогнозите за облачните услуги
Дата: 26.01.2022 13:50
Медия: Телевизия Блумбърг

Заглавие: Стартира кандидатстването за EGO Awards – бизнес наградите на България
Дата: 26.01.2022 09:41
Медия: Икономика

Заглавие: 2022 – под знака на фалити или на растеж
Дата: 26.01.2022 08:36
Медия: Мениджър

Заглавие: На училище от 1 септември - без късно море, но по-гъвкаво при епидемични вълни
Дата: 26.01.2022 09:48
Медия: Vratsa GUIDE

Заглавие: Представят приоритетите на Асоциацията на организациите на българските работодатели за 2022 г.
(на живо)
Дата: 26.01.2022 12:41

https://novini.vratsa.eu/bg/biznesat-predpochita-da-kupi-skladova-baza-vmesto-da-plashta-naem/
https://www.bloombergtv.bg/a/16-biznes-start/102578-aktsiite-na-microsoft-otbelyaha-rast-zaradi-prognozite-za-oblachnite-uslugi
https://www.economic.bg/bg/a/view/startira-kandidatstvaneto-za-ego-awards-biznes-nagradite-na-bylgarija
https://www.manager.bg/biznes/2022-pod-znaka-na-faliti-ili-na-rastezh
https://novini.vratsa.eu/bg/na-uchilishte-ot-1-septemvri-bez-kasno-more-no-po-gavkavo-pri-epidemichni-valni/
https://vestnikstroitel.bg/news/268876_%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%8F%D1%82-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%B0%D1%81%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%B0%D1%86%D0%B8/


Започна пресконференция, на която се представят приоритетите на Асоциацията на организациите на
българските работодатели (АОБР) за 2022 г. В нея участват Васил Велев – председател на УС на Асоциацията на
индустриалния капитал в България (АИКБ), Добри Митрев – председател на УС на Българската стопанска камара
(БСК) и ротационен председател на АОБР за 2022 г., Цветан Симеонов – председател на УС на ... 

Членството на България в Организацията за икономическо сътрудничество и развитие /ОИСР/ е свързано с
постигането на определени стандарти като ниски нива на корупция, излизане от сивия сектор, работещи
институции и постигане на финансова стабилност. Това каза на среща с медиите председателят на Асоциацията на
индустриалния капитал в България /АИКБ/ Васил Велев. Според него това ще подобри инвестици... 

Равнището на регистрираната безработица (изчислено като дял на регистрираните безработни лица в бюрата по
труда в областта от икономически активното население на възраст 15-64 г., установено при Преброяване 2011 г.) в
областта остава на рекордно ниско ниво от 8,6%, сочат данните от административната статистика на Агенцията по
заетостта. Това съобщи за Общинско радио-Силистра Милена Перчемлиева, ди... 

Най-търсените от бизнеса професии през декември са: машинен оператор, машинен оператор-шиене на кожени
изделия, работник в промишлеността Равнището на регистрирана безработица (изчислено като дял на
регистрираните безработни лица в бюрата по труда в областта от икономически активното население на възраст
15-64 г., установено при Преброяване 2011 г.) в област Русе остава на рекордно ниско ниво от 4... 

Парламентарната комисия по енергетика одобри и на второ чететене предложенията в Закона за енергетиката, с
които съставът на Комисията за енергийно и водно регулиране (КЕВР) се намаляват от 9 на 5 членове. Решението
бе гласувано с 11 гласа "за" и 7 "против". Както и на гласуването на първо четене срещу промените се обявиха
категорично депутатите от ГЕРБ и ДПС. Рамадан Аталай заяви, че философията ... 

Една от по-малките фермерски организации във Франция подкрепя становището на търговската верига Сериозни
спорове се разразиха във Франция, след като местна търговска верига обяви, че за да пребори инфлацията, за
няколко месеца ще замрази цената на багетите на 29 евроцента. Протест срещу мярката идва от
зърнопроизводители, мелничари и пекари. Според Френския земеделски съюз търговската верига умишл... 

Медия: Вестник Stroitel

Заглавие: Васил Велев: С членството си в ОИСР България ще постигне финансова стабилност и ниско ниво на
корупция
Дата: 26.01.2022 13:17
Медия: Искра.бг

Заглавие: Милена Перчемлиева: "2021 г. приключи с рекордно ниско ниво на безработица"
Дата: 24.01.2022 18:41
Медия: Порталът на Силистра

Заглавие: Рекордно ниска безработица в Русе, търсят се общи работници
Дата: 24.01.2022 15:01
Медия: dunavmost.bg

Заглавие: Енергийната комисия одобри и на второ четене смяната на състава на КЕВР
Дата: 26.01.2022 13:59
Медия: OFFNews

Заглавие: Френска верига продава багетите по 29 евроцента
Дата: 26.01.2022 13:56
Медия: АГРО.БГ

Заглавие: Вдигат с 12% учителските заплати. Детските градини стават безплатни от април
Дата: 26.01.2022 11:32
Медия: Долап БГ

https://www.iskra.bg/vasil-velev-s-chlenstvoto-si-v-oisr-balgaria-shte-postigne-finansova-stabilnost-i-nisko-nivo-na-koruptsia/
https://www.portal-silistra.eu/news/10801
https://www.dunavmost.com/novini/rekordno-niska-bezrabotitsa-v-ruse-tarsyat-se-obshti-rabotnitsi
https://offnews.bg/ikonomika/energijnata-komisia-odobri-i-na-vtoro-chetene-smianata-na-sastava-na-k-769172.html
https://agro.bg/novini/pazari/frenska-veriga-prodava-bagetite-po-29-evrotsenta/
https://dolap.bg/2022/01/26/%D0%B2%D0%B4%D0%B8%D0%B3%D0%B0%D1%82-%D1%81-12-%D1%83%D1%87%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B8-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%82/


С около 12% ще се увеличи средната учителска заплата от април 2022 г. Така тя ще достигне 125% от средното
възнаграждение в страната. Точният ѝ размер ще бъде обсъден със социалните партньори и записан в наредба
на министъра на образованието и науката. Повишението на заплатите на педагозите ще се обезпечи с 239 млн.
лв. Поради новия размер на минималната работна заплата в страната ще се увеличат ... 

В края на 2021 г. депозитите на неправителствения сектор са 101,907 млрд. лв. (79,3 на сто от БВП), като
годишното им увеличение е 9,1 на сто, съобщава Българската народна банка (БНБ). Депозитите на нефинансовите
предприятия в края на декември са 31,767 млрд. лв. (24,7 на сто от БВП). В сравнение с края на 2020 г. те се
увеличават с 8,5 на сто. Депозитите на финансовите предприятия нарастват на го... 

"Отправил съм въпрос по темата към министър Асен Василев но все още нямам отговор" коментира бургаският
депутат от ГЕРБ Високите цени на електроенергията, санирането на сгради в Бургас и възможности за инвестиции
във фотоволтаични системи. От тези теми се интересуват жителите на морския град. Те поставиха въпросите си
пред Жечо Станков в приемния му ден. "Няма как високите цени на тока да не вълн... 

"Членството в ОИСР означава постигнати стандарти - за върховенство на правото, за правова държава, за добре
работещи регулатори, институции, конкуренция, антимонополно право, малък сив сектор, ниско ниво на корупция",
заяви Васил ВелевО рганизацията за икономическо сътрудничество и развитие (ОИСР) обяви, че започва
преговори за присъединяване с България, Аржентина, Бразилия, Перу, Румъния и Хърват... 

Максималният осигурителен доход, който в момента е 3000 лв., да се осъвремени по швейцарското правило за
индексиране на пенсиите от 1 юли, вместо да се вдига до 3400 лв. от 1 април, както планира правителството. Тази
позиция ще защитават четирите работодателски организации - БСК, БТПП, АИКБ и КРИБ, на утрешното заседание
на съвета за тристранно сътрудничество. На него правителството, бизнесът и си... 

Община Смолян уведомява, че от 24.01.2022 г., местните данъци и такси могат да се плащат на касите на "Местни
данъци и такси" в Центъра за информация и услуги за гражданите, по банков път или чрез финансови посредници.
Срокът, в който може да се ползва 5% отстъпка за данък сгради, такса битови отпадъци и данък МПС е до края на
месец април, 2022 г. 

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 8)

Заглавие: В края на 2021 година парите на домакинствата в банкови депозити достигат 66,540 млрд. лв.
Дата: 26.01.2022 14:12
Медия: Хасково нет

Заглавие: Жечо Станков: Програмата за саниране бе спряна, идеята за дофинансиране от собствениците не е
добра
Дата: 26.01.2022 11:12
Медия: Е Бургас

Заглавие: ОИСР започва преговори за присъединяване с България и други пет страни
Дата: 26.01.2022 13:15
Медия: Vesti.bg

Заглавие: Работодателите: Нека осигурителният таван да се индексира като пенсиите, с 6,1%
Дата: 26.01.2022 14:16
Медия: 24 Часа

Заглавие: Излязоха "новите" местни данъци и такси! До кога ползваме отстъпка и колко?
Дата: 26.01.2022 13:52
Медия: Bg vesti net Кърджали

Заглавие: Над 50% от хората в България имат повече от един кредит
Дата: 26.01.2022 10:04
Медия: kafene.bg

https://www.haskovo.net/news/533722/v-kraya-na-2021-godina-parite-na-domakinstvata-v-bankovi-depoziti-dostigat-66-540-mlrd-lv
https://e-burgas.com/post/jecho-stankov-programata-za-sanirane-be-spryana-ideyata-za-dofinansirane-ne-e-dobra-8692
https://www.vesti.bg/sviat/oisr-zapochva-pregovori-za-prisyediniavane-s-bylgariia-6137036
https://www.24chasa.bg/region/article/10731634
https://www.kardjali.bgvesti.net/news/533726/izlyazoha-novite-mestni-danatsi-i-taksi-do-koga-polzvame-otstapka-i-kolko
https://kafene.bg/%D0%BD%D0%B0%D0%B4-50-%D0%BE%D1%82-%D1%85%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B2-%D0%B1%D1%8A%D0%BB%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%8F-%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%82-%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%87%D0%B5-%D0%BE/


Промените в света ни са неизбежни. Не само Ковид пандемията донесе промени, ами и като цяло възприятията
за хората за общуването, комуникацията, пазаруването и т.н. Последствията, както най-вероятно сами сте се
досетили, са увеличаване на онлайн услугите. Заедно с онлайн пазаруването, ученето и тренирането, нямаше как
да не се стигне и до онлайн кредитиране. Microcredit ще ни запознаят с техните н... 

Снимка: БГНЕС По данни на БНБ депозитите на Домакинствата и НТООД са 66.540 млрд. лв. (51.8% от БВП) в
края на декември 2021 година. Те се увеличават с 9% спрямо същия месец на 2020 г. (9.7% годишен ръст през
ноември 2021 година). В края на декември 2021 г. депозитите на неправителствения сектор са 101.907 млрд. лв.
(79.3% от БВП), като годишното им увеличение е 9.1% (9.1% годишно повишение през н... 

Висшите ръководители на големи италиански компании като "Пирели", "Дженерали" и Уникредит" ще проведат
видеоконференция с руския президент Владимир Путин в сряда, съобщи "Файненшъл таймс". Според изданието
те щели да обсъдят икономически въпроси, въпреки заплахите от ЕС, Великобритания и Съединените щати за
тежки санкции, ако нахлуе в Украйна. "Ройтерс" посочва, че ще присъстват ръководители на 20... 

Новата власт възложи "чегъртане" в съдебната власт върху нежните плещи на правосъдната министърка Надежда
Йорданова и началничката на кабинета на министър-председателя Лена Бориславова, пише "Труд". Двете дами от
политическите ГМО-та - "Да, България" и "Продължаваме промяната", се надпреварват коя ще изръси по-голям
правен бисер при многобройните си публични изяви, промотиращи "чутовните" реформи ... 

И през 2021 г. България продължава да бъде страната от ЕС, в която населението има най-силно убеждение, че
се шири масова корупция, показва годишният доклад на "Трансперънси интернешънъл" (Transparency
International), разпространена днес. В нея страната влошава позицията си в глобалната класация с още две места
спрямо 2020 г. и слиза на 78-о място от 180 държави в компанията на Буркина Фасо и Бени... 

Николай и Евгения Баневи са завели дело за морални вреди срещу главния прокурор Иван Гешев и петимата му
заместници – Десислава Пиронева, Даниела Машева, Красимира Филипова, Пламена Цветанова и Борислав
Сарафов. Това каза за EURACTIV адвокат Михаил Екимджиев, който представлява Баневи в процеса. Двамата
настояват Софийският градски съд да им присъди общо 60 000 лв. обезщетение за това, че Гешев и ... 

Беше добре, че всички основни ангажирани с темата държавни институции излязоха с позиции, след като руското

Заглавие: 9% ръст на депозитите на домакинствата през декември
Дата: 26.01.2022 12:25
Медия: Инфосток 

Заглавие: Путин ще разговря днес с десетки водещи бизнесмени от Италия
Дата: 26.01.2022 07:29
Медия: Шум бг

Заглавие: ГОРЕЩИ РАЗКРИТИЯ: Лобистки адвокатски кръгове ползват стажантките Надежда Йорданова и Лена
Бориславова за "чегъртане" на съдебната власт
Дата: 26.01.2022 11:06
Медия: ПИК

Заглавие: "Трансперънси интернешънъл": България остава "най-корумпираната в ЕС" и влошава позицията си
Дата: 26.01.2022 09:10
Медия: Под лупа

Заглавие: Баневи съдят за 60 хил. лв. "лицемерния" Гешев и заместниците му
Дата: 26.01.2022 14:03
Медия: EUROACTIV BULGARIA

Заглавие: Бивш военен министър: Министерството на отбраната реагира странно на Русия
Дата: 26.01.2022 14:16
Медия: Дневник

https://www.infostock.bg/infostock/control/bg/news/107207-9-rast-na-depozitite-na-domakinstvata-prez-dekemvri
https://www.shum.bg/article/221177/
https://pik.bg/%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%B5%D1%89%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BA%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F-%D0%BB%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%B8-%D0%B0%D0%B4%D0%B2%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%BA%D1%80%D1%8A%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%B5-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%82-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B6%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%BA%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B0-%D0%B9%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0-%D0%B8-%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0--news1081335.html
http://burgas-podlupa.com/%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%8A%D0%BD%D1%81%D0%B8-%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B5%D1%88%D1%8A%D0%BD%D1%8A%D0%BB-%D0%B1%D1%8A%D0%BB%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%8F-%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D0%B9-%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%83%D0%BC%D0%BF%D0%B8%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B2-%D0%B5%D1%81-%D0%B8-%D0%B2%D0%BB%D0%BE%D1%88%D0%B0%D0%B2%D0%B0-%D0%BF%D0%BE%D0%B7%D0%B8%D1%86%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B0-%D1%81%D0%B8
https://euractiv.bg/section/%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0/news/%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%B8-%D1%81%D1%8A%D0%B4%D1%8F%D1%82-%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D0%B3%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%B2-%D0%B8-%D0%B7%D0%B0%D0%BC%D0%B5/
https://www.dnevnik.bg/video/deniat_s_veselin_dremdjiev/2022/01/26/4306434_bivsh_voenen_ministur_ministerstvoto_na_otbranata/


външно министерство отново заговори за "извеждане на войските на НАТО от България и Румъния". Това
коментира в предаването "Денят с Веселин Дремджиев" по ТВ+ бившият министър на отбраната Тодор Тагарев.
Според него най-силната и ясна декларация е била тази на премиера Кирил Петков от парламе... 

Семейство Николай и Евгения Баневи заведоха иск срещу Иван Гешев и заместниците му за 60 000 лв. в
Софийския градски съд. Причината са претърпени от семейството морални вреди от писмото, което главният
прокурор и хората му изпратиха в началото на годината до всички европейски институции и посолства. Там Баневи
бяха наречени "български граждани, считани от обществото за недосегаеми за правоохраните... 

Заглавие: Баневи съдят Гешев и заместниците му за морални вреди за 60 000 лева
Дата: 26.01.2022 14:14
Медия: smolyan.bgvesti.net

https://www.smolyan.bgvesti.net/news/533728/banevi-sadyat-geshev-i-zamestnitsite-mu-za-moralni-vredi-za-60-000-leva
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